排或合約，彼等亦無借入或借出任何 貴公司的相關證券（定義見收購守則規則
22註釋4）。

書冊527.indb   14書冊527.indb   14 13/10/2013   13:50:4513/10/2013   13:50:45

– 15 –

建 銀 國 際 金 融 函 件

要約人確認，於最後實際可行日期：

(i) 要約人、其最終實益擁有人、及╱或任何彼等的一致行動人士並無收
到任何不可撤回承諾以接受或拒絕要約；

(ii) 要約人、其最終實益擁有人、及╱或任何彼等的任何一致行動人士概
無就 貴公司的證券訂立已發行的衍生工具；

(iii) 概無與要約人或 貴公司的股份有關且對於要約而言可能屬重大的安
排（不論以購股權、彌償或其他方式）（誠如收購守則規則22註釋8所述）；

(iv) 除誠如本綜合文件附錄三「5.權益披露－(b)主要股東於本公司股份、相
關股份及債券中的權益及淡倉」一段所披露可換股債券認購事項完成
後將予發行的銷售股份及可換股債券外，概無要約人、其最終實益擁
有人及╱或任何彼等的一致行動人士擁有或控制或指示 貴公司股份
或可換股證券、購股權、認股權證或衍生工具的任何投票權或權利；

(v) 除股份收購協議及認購協議外，要約人、其最終實益擁有人及╱或任
何彼等的一致行動人士概無訂立有關其可能會或可能不會援引或尋求
援引要約先決條件或條件之情況的協議或安排；及

(vi) 要約人及╱或任何彼等的任何一致行動人士概無借入或借出 貴公司
任何有關證券（定義見收購守則規則22註釋 4）。

書冊527.indb   15書冊527.indb   15 13/10/2013   13:50:4513/10/2013   13:50:45

– 16 –

建 銀 國 際 金 融 函 件

貴公司的股權架構

下表載列 貴公司 (i)緊接股份收購完成前；(ii)緊隨股份收購完成後及於最
後實際可行日期；(iii)緊隨要約完成後（假設要約人收購所有要約股份，故概無可
換股債券項下的轉換權將獲行使）；及 (iv)緊隨要約人轉換可換股債券全部本金額
後（假設概無獨立股東接納要約或要約失效）之股權架構：

(i)緊接股份

收購完成前

(ii)緊隨股份收購完成後

及於最後實際

可行日期

(iii)緊隨要約完成後

（假設要約人收購

所有要約股份，

故概無可換股債券項下

轉換權將獲行使）

(iv)緊隨可換股債券

全部本金額獲轉換後

（假設概無獨立股東

接納要約或要約失效）

（附註2）（附註3）

股東姓名╱名稱

所持

股份數目

佔已發行

股份概約

百分比

所持

股份數目

佔已發行

股份概約

百分比

所持

股份數目

佔已發行

股份概約

百分比

所持

股份數目

佔已發行

股份概約

百分比

周世淙先生 32,948,000 13.04 32,948,000 13.04 – – 32,948,000 8.60

要約人及其一致

行動人士 – – 87,250,000 34.54 252,600,000 100.00 217,736,842 56.84

賣方 87,250,000 34.54 – – – – – –

公眾股東 132,402,000 52.42 132,402,000 52.42 – – 132,402,000 34.56

（附註 1）

總計 252,600,000 100.00 252,600,000 100.00 252,600,000 100.00 383,086,842 100.00

附註1： 要約人當時的董事已向聯交所承諾，倘 貴公司的公眾持股量於要約完成
後跌至25%以下，彼等將採取適當步驟，盡快恢復上市規則規定的最低公
眾持股量。

附註2： 倘要約人就要約項下獲得的有效接納所涉及之股份總數，連同要約人及其
一致行動人士於要約期已擁有或同意收購的股份將使要約人及其一致行
動人士持有 貴公司50%或以下的投票權，要約將不會成為無條件並將失效。

附註3： 根據可換股債券的條款，除獲得執行人員的同意外，在下列情況下，不得
行使可換股債券附帶的轉換權：(i)如緊隨轉換後， 貴公司不能滿足上市
規則第 8.08條規定的公眾持股量規定或 (ii)收購守則禁止該轉換（包括規則
31.1(a)，其禁止債券持有人於要約遭撤回或失效（視乎情況而定）日期後12
個月內轉換可換股債券）。

有關 貴集團的資料

有關 貴集團的資料詳情載於本綜合文件「董事會函件」內。

書冊527.indb   16書冊527.indb   16 13/10/2013   13:50:4513/10/2013   13:50:45

– 17 –

建 銀 國 際 金 融 函 件

有關要約人的資料

要約人為一家於一九九三年六月十七日在香港註冊成立的有限責任公司，
主要業務為投資控股。河北省新合作控股集團有限公司（「河北新合作」）及河北省
農業生產資料有限公司（「河北農資」）目前分別持有萬豪香港集團有限公司（「萬豪」）

[…]

及產權負擔，連同其於寄發本綜合文件當日附帶或之後任何時間可能附帶之所
有權利，包括於作出要約當日或之後就要約股份建議、宣派、作出或派付之所有
股息及分派（為免生疑問，不包括特別股息）。

要約一經接納，即屬無條件及不可撤銷，亦不能撤回，惟在收購守則允許之
情況下則作別論。

閣下務必注意本綜合文件附錄一及隨附接納表格所載有關接納要約及結算
手續及接納期之進一步詳情。

要約的條件

要約須待要約人在首個截止日期下午四時正或之前（或要約人根據收購守
則可能釐定之其他時間）接獲有關要約之有效接納連同於要約期要約人與其一致
行動人士已擁有或將予收購的股份，導致要約人連同其一致行動人士持有本公
司超過50%的投票權，方告作實。倘有關條件於首個截止日期或之前未獲達成，
要約將告失效，惟要約期獲要約人延長則除外。

要約初步在首個截止日期下午四時正前可供接納。當要約如上文所述就接
納而言成為或宣佈為無條件時，要約將在其後至少 14日仍可供接納。

就接納要約而宣佈要約為無條件之最後日期為二零一三年十二月十六日，
即寄發本綜合文件之日起計第 60日。

股東務須注意，倘上文「要約的條件」一段所述之 50%有效接納之條件並未
達成，要約將不會成為無條件並將告失效。本公司股東及╱或有意投資者於買賣
股份時務須審慎行事。各人士如有任何疑問，應諮詢彼等的股票經紀、銀行經理、
律師或其他專業顧問。

有關本集團的資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市。於
最後實際可行日期，本公司的主要業務為投資控股，其子公司的主要業務為在中
國研發及分銷軟件，以及提供保養、使用及信息相關服務。

書冊527.indb   24書冊527.indb   24 13/10/2013   13:50:4613/10/2013   13:50:46

– 25 –

董 事 會 函 件

本公司的股權架構

下表載列本公司 (i)緊接股份收購完成前；(ii)緊隨股份收購完成後及於最後
實際可行日期；(iii)緊隨要約完成後（假設要約人收購所有要約股份，故概無可換
股債券項下的轉換權將獲行使）；及(iv)緊隨要約人轉換可換股債券全部本金額後（假
設概無獨立股東接納要約或要約失效）之股權架構：

(i)緊接股份收購完成前

(ii)緊隨股份收購
完成後及

於最後實際可行日期

(iii)緊隨要約完成後
（假設要約人收購
所有要約股份，故概無
可換股債券項下的
轉換權將獲行使）

(iv)緊隨可換股債券
全部本金額獲轉換後
（假設概無獨立股東
接納要約或要約失效）
（附註2）（附註3）

股東姓名╱名稱
所持股份

數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持股份
數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持股份
數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持股份
數目

佔已發行
股份概約
百分比

周世淙先生 32,948,000 13.04 32,948,000 13.04 – – 32,948,000 8.60
要約人及其一致
行動人士 – – 87,250,000 34.54 252,600,000 100.00 217,736,842 56.84

賣方 87,250,000 34.54 – – – – – –
公眾股東 132,402,000 52.42 132,402,000 52.42 – – 132,402,000 34.56

（附註 1）

總計 252,600,000 100.00 252,600,000 100.00 252,600,000 100.00 383,086,842 100.00

附註1： 要約人當時的董事已向聯交所承諾，倘本公司的公眾持股量於要約完成後
跌至低於25%，彼等將採取適當步驟，盡快恢復上市規則規定的最低公眾
持股量。

附註2： 倘要約人就要約項下獲得的有效接納所涉及之股份總數，連同要約人及其
一致行動人士於要約期已擁有或同意收購的股份將使要約人及其一致行
動人士持有本公司50%或以下的投票權，要約將不會成為無條件並將失效。

附註3： 根據可換股債券的條款，除獲得執行人員的同意外，在下列情況下，不得
行使可換股債券附帶的轉換權：(i)如緊隨轉換後，本公司不能滿足上市
規則第8.08條規定的公眾持股量規定或 (ii)收購守則禁止該轉換（包括規則
31.1(a)，其禁止債券持有人於要約遭撤回或失效（視乎情況而定）日期後12
個月內轉換可換股債券）。

要約人有關本公司的意向

閣下務必注意本綜合文件所載「建銀國際金融函件」中的「有關要約人的資料」
及「要約人有關 貴集團的意向」兩節。董事會知悉要約人有關本集團的意向並願
意與要約人在合理並符合本公司及股東的整體利益之情況下合作。

書冊527.indb   25書冊527.indb   25 13/10/2013   13:50:4613/10/2013   13:50:46

– 26 –

董 事 會 函 件

維持本公司的上市地位

要約人及其一致行動人士擬於要約完成後維持股份在聯交所上市。